
《投标人资信标情况汇总表》 

投标人企业名称 
中天设计集团有限公司 

中化地质河南局集团有限公司 
法定代表人姓名 

张德民 

郝玉水 

企业性质 
民营 

国企 
是否中小企业 否 

设计项目负责人姓名 吴彦增 
设计项目负责人资格

证书名称 

注册公用设备工程师（给

水排水） 

勘察项目负责人姓名 王健 
勘察项目负责人资格

证书名称 
注册土木工程师（岩土） 

一、投标人近 5年同类工程业绩 

提供近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同

的以中标通知书时间为准）的最具代表性的同类市政公用工程（给水工程）类设计业绩、同类市政公用工程

（给水工程）类勘察业绩，若为联合体投标，设计业绩须由负责本项目设计工作的单位提供，勘察业绩须由负

责本项目勘察工作的单位提供。（设计业绩不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，勘察业

绩不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以

附件证明材料的顺序和内容为准）；合计  2  项。 

序

号 
工程名称 委托单位名称 

设计/勘察金

额（万元） 

工作内

容 

合同签订时

间（年、

月、日） 

工程规模 査询路径 

1 
辉南县十四五供水

管网改造工程 

辉南县新基建

设投资发展管

理有限公司 

设计费 557.55

万元 

市政供

水管网

设计 

2022.11.28 

总投资

18867.56

万元，改

造市政供

水管网 38

公里 

全国建筑市

场监管公共

服务平台 

2 

郑州市北部区域市

政集中供热干线管

网及配套工程岩土

勘察 

郑州热力集团

有限公司 

勘察费 216.58

万元 

规划管

网沿线

工程地

勘 

2024.01.26 

规划管网

沿线工程

地勘(约

45公里) 

河南省电子

招标投标公

共服务平台 

 

  



一、投标人近 5年同类工程业绩 

辉南县十四五供水管网改造工程

 



 



 



 



 

 



 

郑州市北部区域市政集中供热干线管网及配套工程岩土勘察

 



 



 



   





 

 



二、投标人项目总负责人近 5 年同类工程业绩 

提供项目总负责人（若为联合体投标，项目总负责人应由联合体牵头方委派，设计项目负责人同时作为本项目的

项目总负责人）近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未

签订合同的以中标通知书时间为准）已完成的同类市政公用工程（给水工程）类设计业绩（设计业绩共不超过 2

项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料

的顺序和内容为准）；合计  1  项。 

序

号 
工程名称 

委托单位名

称 

设计金额

（万元） 

工作

内容 

合同签订

时间

（年、

月、日） 

工程规模 査询路径 社保时间 

1 
辉南县十四五供水

管网改造工程 

辉南县新基

建设投资发

展管理有限

公司 

557.55 

市政

供水

管网

设计 

2022.11.

28 

总投资

18867.56

万元，改

造市政供

水管网 38

公里 

全国建筑

市场监管

公共服务

平台 

2002.07-

2025.01 

 
  



二、投标人项目总负责人近 5年同类工程业绩 

辉南县十四五供水管网改造工程

 



 



 



 



 

 



三、项目机构人员配备情况 

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件（必

须清晰反映证书中的人员姓名））。 

2.投标人为其连续缴纳近半年（所在单位为其缴纳连续缴纳 6 个月及以上）的社保情况（或单位为其扣缴的个人

税收完税情况）。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件）。（①社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具

的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机

构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更

的，在第 1项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或《税收完税证

明》中的缴费单位为该人员缴费时间（所在单位为其缴纳连续缴纳 6个月）不足的，可结合社保证明、《税收完

税证明》中显示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可）。 

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有要求

时，方予以认可。合计   15    人。 

序

号 

在本项目拟任

的职务 
姓名 学历 

职称或学术称

号证明 

注册执业资

格 

专业技术工作经历与

经验证明文件 
社保时间 

1 

项目总负责人

（设计项目负

责人） 

吴彦增 本科 高级工程师 

注册公用设

备工程师

（给水排

水） 

自 2002 年起从事工

程设计工作，具有丰

富的项目经验 

2002.07-

2025.01 

2 
给水排水专业

负责人 
许亮芳 本科 正高级工程师 / 

自 2002 年起从事工

程设计工作，具有丰

富的项目经验 

2021.07-

2025.01 

3 
结构工程专业

负责人 
郭庆彪 本科 高级工程师 / 

自 2006 年起从事工

程设计工作，具有丰

富的项目经验 

2006.06-

2025.01 

4 
电气专业负责

人 
贾巨山 本科 高级工程师 / 

自 2011 年起从事工

程设计工作，具有丰

富的项目经验 

2011.05-

2025.01 

5 
工程造价专业

负责人 
苏泓旭 本科 高级工程师 

一级注册造

价工程师 

自 2016 年起从事工

程设计工作，具有丰

富的项目经验 

2016.01-

2025.01 



6 
给水排水专业

工程师 
杨恒亮 本科 高级工程师 / 

自 2008 年起从事工

程设计工作，具有丰

富的项目经验 

2008.08-

2025.01 

7 
给水排水专业

工程师 
陈浩 本科 中级工程师 / 

自 2019 年起从事工

程设计工作，具有丰

富的项目经验 

2019.04-

2025.01 

8 
结构工程专业

工程师 
赵海威 本科 高级工程师 / 

自 2009 年起从事工

程设计工作，具有丰

富的项目经验 

2009.01-

2025.01 

 9 
电气专业工程

师 
周亚松 本科 高级工程师 / 

自 2008 年起从事工

程设计工作，具有丰

富的项目经验 

2008.07-

2025.01 

10 
施工前期驻场

工程师 
李智元 专科 中级工程师 / 

自 2017 年起从事工

程设计工作，具有丰

富的项目经验 

2021.06-

2025.01 

11 
勘察项目负责

人 
王健 本科 正高级工程师 

注册土木工

程师（岩

土） 

自 2005 年起从事工

程勘察工作，具有丰

富的项目经验 

2005.12- 

2025.02 

12 勘察类工程师 仝元通 
硕士研

究生 
高级工程师 / 

自 2013 年起从事工

程勘察工作，具有丰

富的项目经验 

2013.07-

2025.02 

 13 勘察类工程师 常龙 本科 中级工程师 / 

自 2011 年起从事工

程勘察工作，具有丰

富的项目经验 

2011.07-

2025.02 

 14 测量类工程师 李篷 
硕士研

究生 
高级工程师 / 

自 2013 年起从事工

程测量工作，具有丰

富的项目经验 

2013.07-

2025.02 

15 测量类工程师 聂敬一 
硕士研

究生 
中级工程师 / 

自 2018 年起从事工

程测量工作，具有丰

富的项目经验 

2018.05-

2025.02 

 
  



三、项目机构人员配备情况 

吴彦增 

  

 



 

 



 

  



许亮芳 

  
  



 



 



郭庆彪 

 

 

  



 

  



贾巨山 

 
  



 

  



苏泓旭 

 



 

  



杨恒亮 

 

  



 

  



陈浩



 



 

  



赵海威

  

 



 

 

  



周亚松 

 

 
  



 
  



李智元





 



 

王健 

 



 

 





 

  



仝元通 

 

  





 

  



常龙 

 

  





 

  



李篷 

 

  





 

  



聂敬一 

 

  





 

 



四、建筑科技情况； 

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类市政公用工程类设计项目获得具有代表

性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)及建设主管部门颁

发的奖项（设计获奖不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供对应资料前 2 项计取，如有相同工程获奖的，只

认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的

顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件；合计  0  项。 

序

号 
项目名称 

获奖（或荣誉）

单位名称 

获奖（或荣誉）

名称 
获奖（或荣誉）时间 颁奖机构单位名称 

 无 无    

      

      

 



 

五、信用情况 

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、上季度诚

信等级等信息。 

序

号 
企业名称 

企业

类型 

深圳市或光明

区住建系统 
最新诚信得分 

上季度

诚信 
信用等级 

1 中天设计集团有限公司 
工程

设计 
已备案 45 排名 73 C级 

2 
中化地质河南局集团有限

公司 

建筑

施工-

房屋

建筑

企业 

已备案 51 
排名

740 
C级 

 

设计单位 

 

 

  



勘察单位



 
 


	投标人近5年同类工程业绩
	投标人项目总负责人近5年同类工程业绩
	项目机构人员配备情况
	建筑科技情况
	信用情况

